
21
DECYZJA NR 44 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 lutego 2002 r.

w sprawie programu szkolenia specjalistycznego dyżurnych jednostek Policji

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia
2001 r. w sprawie szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych /miejskich/ (Dz.
Urz. KGP Nr 5, poz. 56) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam program szkolenia specjalistycznego

dyżurnych jednostek Policji, stanowiący załącznik do
decyzji.

§ 2
Realizację programu powierzam Szkole Policji  w

Słupsku oraz Szkole Policji w Katowicach.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 4                                                                             Poz. 14-50-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 4

1. Decyzja nr 31/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 lutego 2002 r. w sprawie powoła-
nia grupy operacyjno-śledczej.

2. Decyzja nr 32/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 lutego 2002 r. w sprawie powoła-
nia grupy operacyjno-śledczej.

3. Decyzja nr 33/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 lutego 2002 r. o powołaniu ze-
społu do opracowania programu szkolenia pod-
stawowego.

4. Decyzja nr 036/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2002 r. w sprawie rozwią-
zania grupy zadaniowej (tajna).

5. Decyzja nr 037/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lutego 2002 r. w sprawie rozwią-
zania grupy zadaniowej (tajna).

6. Decyzja nr 38/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lutego 2002 r. w delegowania
policjantów do pełnienia służby w Siłach Pokojo-
wych Organizacji Narodów Zjednoczonych w Bo-
śni i Hercegowinie.

7. Decyzja nr 39/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie upo-
ważnienia do podpisywania w imieniu Komendan-
ta Głównego Policji niektórych dokumentów do-
tyczących gospodarki finansowej Komendy
Głównej Policji objętej właściwością rzeczową
Biura Finansów KGP.

8. Decyzja nr 45/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2002 r. w sprawie powie-
rzenia obowiązków i odpowiedzialności Głównemu
Księgowemu Budżetu Komendy Głównej Policji.

9. Decyzja nr 46/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lutego 2002 r. w sprawie od-
wołania policjantów z pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Bośni i Hercegowinie.

10. Decyzja nr 047/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2002 r. zmieniająca decy-
zje w sprawie powołania grupy operacyjno-śled-
czej (tajna).

11. Decyzja nr 48pf/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lutego 2002 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie działania poczty specjalnej w jed-
nostkach organizacyjnych Policji.

12. Decyzja nr 49/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

13. Decyzja nr 50/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lutego 2002 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania Komitetu Organizacyj-
nego Międzynarodowej Konferencji „Zarządzanie
przez jakość w Policji.

14. Decyzja nr 51/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

15. Decyzja nr 52/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie nada-
nia komórkom organizacyjnym Komendy Głównej
Policji oznaczeń literowych do stosowania kore-
spondencji.

16. Decyzja nr 53/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie przy-
gotowania jednostki specjalnej Policji, która ma
wziąć udział w misji pokojowej ONZ w Kosowie.

17. Decyzja nr 54/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie upo-
ważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia do
załatwiania niektórych spraw.


